EST{DO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ- MT
GESTÁO 2015 - 2016

0 Ç,n* enu n§tlrtÁ *Ãssl

Câmara Municipal dc
Nova Nazaré

Aprovado poí Unanlmldedo

Requerimento no 01912015
.* O[l ,Aí , EC

Autoria vereadores: Marcos Cesar Scherer, Lourismar Alves da Costa e Rodrigo

Teidzastze Paraud'za.

A referida solicitação se faz necessária, pois no bairro progresso, existem rlas

que estão esburacadas e com isso vem acumulando âgua, dificultando o trânsito de

pessoas e veículos.

sala das sessões, aos 30 dias do mês de Abril de 2015.

Cêsar Scherer

Vereador PROS

PROTOCOLO no

,,riT

Em

Requeremos na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta Casa,

conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor, requerer da chefe do Po,Jer

Executivo, o patrolamento e encascalhamento das ruas de nossa cidade, em especial as

ruas do Bairro Progresso.

JUSTIFICATIVA

/

á,4rra/
Paraud'za

às Vereador PROS

Av. FreiAsustine, s/ne - esq. com
"ffi^Í3.;JfiI;l??r:i:1'r,,3t1{Jli.i;

cEP 78638'000'Nova
fzaré'Mr